А кционерное
общество

Акционернай
уопсастыба

«НАМКОММУНТЕПЛОЭНЕРГО»
СОВЕТ ДИРЕКТОРОВ

ПРОТОКОЛ № 02/23
заседания Совета директоров

акционерного общества «Намкоммунтенлоэнерго»

Дата проведения -  < Ж  апреля 2023 г.
Место проведения -  с. Намцы, ул. Октябрьская, 1
Форма проведения -  заочное голосование
Кворум -  имеется , большинство от общей численности состава.
Заседание правомочно принимать решение по вопросам повестки дня заседания. Заседание
объявляется открытым. Заседание ведет Председатель Совета директоров Павлов А.И.
Секретарь Охлопков В.И.

1. О внесении изменений и дополнений в Положение о закупке товаров, работ, услуг АО
«Намкоммунтенлоэнерго»
За предложенную повестку дня проголосовали единогласно

Слушали информацию Чирковой Г.Н. о вносимых в Положение о закупках товаров,
работ, услуг АО «Намкоммунтеплоэнерго» в связи с изменениями в ФЗ-223 «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» внесенных ФЗ от 16.04.2022
г.№ 104-ФЗ, ФЗ от 05.12.2022 г. № 498-ФЗ

В связи с этим необходимо привести Положение в соответствие с Федеральным
законодательством.

Выступающая подробно пояснила суть вносимых изменений и дополнений.

Заслушав информацию, обсудив вопрос и обменявшись мнениями решили:
- Внести изменения и дополнения в Положение о закупках товаров, работ, услуг АО

«Намкоммунтенлоэнерго» согласно Приложения к настоящему протоколу.
Проголосовали: за -6, принято единогласно.

Приложение: Изменения и дополнения в Положение о закупках товаров, работ, услуг
Акционерного общества «Намкоммунтеплоэнерго»

Повестка дня:

I
Охлопков В.И.

Павлов А.И.